
运输工程学院 2022-2023 学年先进集体与先进个人

拟推荐名单（长大·标兵奖、长大·卓越奖）

申请奖项 姓名（个人/团队）

长大之星（个人）
王玥程

梁星宇

长大之星（团队）
2020340107 班

阡陌启行团队

求真之星
王宇杭

代瑜

领航之星
胡攀

聂少宇

奉献之星
张铭慧

王月月

双创之星
王玥程

李卓

博雅之星
彭靖峰

李思雨

竞技之星
李晓妍

杨金应

班级引领之星
2020340107 班

2021340301 班

宿舍文明之星
21B#721

21B#738



运输工程学院 2022-2023 学年先进集体与先进个人

拟推荐名单（长大优秀奖-学业优秀奖）

序号

姓名（个人或

者团队负责

人）

专业 年级 学号 申报项目

1 刘星宇 交通工程（道路交通） 2020 级 2020904344 学业优秀奖

2 李尚瑜 交通工程（道路交通） 2020 级 2020902319 学业优秀奖

3 谭皓文 交通工程（道路交通） 2020 级 2020901062 学业优秀奖

4 吕昀平 交通工程（道路交通） 2020 级 2020905441 学业优秀奖

5 丁莞月 交通工程（道路交通） 2020 级 2020902290 学业优秀奖

6 宋奕璇 交通工程（道路交通） 2020 级 2020905431 学业优秀奖

7 陈睿 交通工程（道路交通） 2020 级 2020903093 学业优秀奖

8 颜俊 交通工程（道路交通） 2020 级 2020903403 学业优秀奖

9 郭慧洁 交通工程（道路交通） 2020 级 2020902088 学业优秀奖

10 王发 交通工程（道路交通） 2020 级 2020904109 学业优秀奖

11 王玥程 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020903472 学业优秀奖

12 聂少宇 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020901064 学业优秀奖

13 江璐 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020901058 学业优秀奖

14 王艺璇 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020905443 学业优秀奖

15 边玮 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020902751 学业优秀奖

16 刘建平 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020902639 学业优秀奖

17 张嘉钊 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020901063 学业优秀奖

18 宋宇杰 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020904348 学业优秀奖

19 李尚俭 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020902330 学业优秀奖

20 赵一红 交通工程（国际工程班） 2020 级 2020901895 学业优秀奖

21 孙奕轩 交通工程（工科试验班） 2020 级 2020900324 学业优秀奖

22 薛家亮 交通工程（民航交通） 2020 级 2020905435 学业优秀奖

23 王文昊 交通工程（民航交通） 2020 级 2020903728 学业优秀奖

24 郭喆 交通运输（运输管理） 2020 级 2020905466 学业优秀奖

25 潘小露 交通运输（运输管理） 2020 级 2020903848 学业优秀奖

26 张京昊 交通运输（运输管理） 2020 级 2020905460 学业优秀奖

27 樊宇璐 交通运输（运输管理） 2020 级 2020900773 学业优秀奖

28 李迎杰 交通运输（运输管理） 2020 级 2020903735 学业优秀奖



29 马丽雅 交通运输（运输管理） 2020 级 2020905885 学业优秀奖

30 郝瑞敏 交通运输（运输安全） 2020 级 2020901940 学业优秀奖

31 陆冠宇 交通运输（运输安全） 2020 级 2020901877 学业优秀奖

32 王一冰 交通运输（运输安全） 2020 级 2020903469 学业优秀奖

33 张佳瑶 交通运输（运输安全） 2020 级 2020902093 学业优秀奖

34 葛郁晗 交通运输（运输安全） 2020 级 2020905476 学业优秀奖

35 刘涛 交通运输（运输安全） 2020 级 2020900737 学业优秀奖

36 吴婧 交通运输（卓越工程师） 2020 级 2020905642 学业优秀奖

37 张文泽 大数据管理与应用 2020 级 2020904019 学业优秀奖

38 康彧瑞 大数据管理与应用 2020 级 2020902248 学业优秀奖

39 李芝怡 大数据管理与应用 2020 级 2020900381 学业优秀奖

40 刘子涵 大数据管理与应用 2020 级 2020906002 学业优秀奖

41 梁星宇 大数据管理与应用 2020 级 2020903109 学业优秀奖

42 张星龙 大数据管理与应用 2020 级 2020904020 学业优秀奖

43 刘居政 大数据管理与应用 2020 级 2020902249 学业优秀奖

44 薛伟光 交通工程 2021 级 2021904964 学业优秀奖

45 肖永杨 交通工程 2021 级 2021900299 学业优秀奖

46 张家琪 交通工程 2021 级 2021904975 学业优秀奖

47 郭庭帅 交通工程 2021 级 2021901404 学业优秀奖

48 潘济玮 交通工程 2021 级 2021906054 学业优秀奖

49 赵嘉琦 交通工程 2021 级 2021904972 学业优秀奖

50 王睿帆 交通工程 2021 级 2021904954 学业优秀奖

51 许允占 交通工程 2021 级 2021902703 学业优秀奖

52 孙雨晞 交通工程 2021 级 2020905439 学业优秀奖

53 赵曾炎 交通工程 2021 级 2021905495 学业优秀奖

54 郭沛鑫 交通工程 2021 级 2021905002 学业优秀奖

55 陈宇航 交通工程 2021 级 2021903132 学业优秀奖

56 李辉 交通工程 2021 级 2021905493 学业优秀奖

57 魏蜀冀 交通工程 2021 级 2021903002 学业优秀奖

58 田元庚 交通工程 2021 级 2021902418 学业优秀奖

59 崔梓硕 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021902777 学业优秀奖

60 郑家豪 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021901875 学业优秀奖

61 朱少轩 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021901557 学业优秀奖



62 王玉冰 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021903225 学业优秀奖

63 凌靖 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021902231 学业优秀奖

64 王陆焌 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021901546 学业优秀奖

65 冯渝轩 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021902798 学业优秀奖

66 赖谋兴 交通运输 2021 级 2021903083 学业优秀奖

67 张少杰 交通运输 2021 级 2021905001 学业优秀奖

68 胡攀 交通运输 2021 级 2021901558 学业优秀奖

69 王睿华 交通运输 2021 级 2021904721 学业优秀奖

70 张乐星 交通运输 2021 级 2021902169 学业优秀奖

71 王艺冰 交通运输 2021 级 2021900300 学业优秀奖

72 郄欣 交通运输 2021 级 2021901218 学业优秀奖

73 陈灿 交通运输 2021 级 2021900181 学业优秀奖

74 付瑾 交通运输 2021 级 2021905015 学业优秀奖

75 杨雨轩 交通运输 2021 级 2021905252 学业优秀奖

76 李文溯 交通运输 2021 级 2021901592 学业优秀奖

77 范佳林 交通运输 2021 级 2021900106 学业优秀奖

78 王子强 交通运输 2021 级 2021904840 学业优秀奖

79 雷雪 交通运输 2021 级 2021904778 学业优秀奖

80 吴梓彤 交通运输 2021 级 2021905660 学业优秀奖

81 刘昊奇 交通运输 2021 级 2021905012 学业优秀奖

82 杨超 交通运输 2021 级 2021905030 学业优秀奖

83 王文娟 大数据管理与应用 2021 级 2021905042 学业优秀奖

84 石宜欢 大数据管理与应用 2021 级 2021905033 学业优秀奖

85 宁弈雯 大数据管理与应用 2021 级 2021903494 学业优秀奖

86 万君 大数据管理与应用 2021 级 2021902089 学业优秀奖

87 靳西羽 大数据管理与应用 2021 级 2021902673 学业优秀奖

88 方毅凯 大数据管理与应用 2021 级 2021901620 学业优秀奖

89 闻佳汛 大数据管理与应用 2021 级 2021902434 学业优秀奖

90 胡钰璐 交通运输 2022 级 2022906099 学业优秀奖

91 谌自豪 交通运输 2022 级 2022900200 学业优秀奖

92 王艺霏 交通运输 2022 级 2022901619 学业优秀奖

93 许滋元 交通运输 2022 级 2022902099 学业优秀奖

94 申悦 交通运输 2022 级 2022902511 学业优秀奖



95 刘琛 交通运输 2022 级 2022904844 学业优秀奖

96 芮春晴 交通运输 2022 级 2022900924 学业优秀奖

97 杨皓宇 交通运输 2022 级 2022905775 学业优秀奖

98 胡姮旭 交通运输 2022 级 2022901021 学业优秀奖

99 赵梓乔 交通运输 2022 级 2022904869 学业优秀奖

100 张文澜 交通运输 2022 级 2022904855 学业优秀奖

101 杭裕翔 交通运输 2022 级 2022903054 学业优秀奖

102 王亿维 交通运输 2022 级 2022904872 学业优秀奖

103 张锦锐 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022902286 学业优秀奖

104 王景辉 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022901363 学业优秀奖

105 杨金鑫 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022901364 学业优秀奖

106 姜嘉琦 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022903052 学业优秀奖

107 黄陈皓恺 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022905827 学业优秀奖

108 王瑜勍 交通工程 2022 级 2022901017 学业优秀奖

109 崔晓杰 交通工程 2022 级 2022900515 学业优秀奖

110 丁上轩 交通工程 2022 级 2022902776 学业优秀奖

111 孙晓琴 交通工程 2022 级 2022902520 学业优秀奖

112 陆建亨 交通工程 2022 级 2022901810 学业优秀奖

113 吴鹏飞 交通工程 2022 级 2022901368 学业优秀奖

114 朱佳珺 交通工程 2022 级 2022904812 学业优秀奖

115 张恒 交通工程 2022 级 2022901624 学业优秀奖

116 周星凯 交通工程 2022 级 2022905472 学业优秀奖

117 鲁雨晗 交通工程 2022 级 2022906102 学业优秀奖

118 周子逸 交通工程 2022 级 2022902777 学业优秀奖

119 夏伍林 交通工程 2022 级 2022903376 学业优秀奖

120 雷家乐 交通工程 2022 级 2022904827 学业优秀奖

121 高葭琦 大数据管理与应用 2022 级 2022901388 学业优秀奖

122 王晴晴 大数据管理与应用 2022 级 2022905350 学业优秀奖

123 田婷玉 大数据管理与应用 2022 级 2022904885 学业优秀奖

124 李锐敏 大数据管理与应用 2022 级 2022902291 学业优秀奖

125 曾美淇 大数据管理与应用 2022 级 2020902292 学业优秀奖

126 张欣媛 大数据管理与应用 2022 级 2022900519 学业优秀奖



运输工程学院 2022-2023 学年先进集体与先进个人

拟推荐名单（长大优秀奖-校园贡献奖）

序号

姓名（个人或

者团队负责

人）

专业 年级 学号 申报项目

1 李卓 大数据管理与应用 2020 级 2020905500 校园贡献奖（个人）

2 王玥程 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020903472 校园贡献奖（个人）

3 聂少宇 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020901064 校园贡献奖（个人）

4 梁星宇 大数据管理与应用 2020 级 2020903109 校园贡献奖（个人）

5 夏强 交通工程（道路交通） 2020 级 2020903462 校园贡献奖（个人）

6 王一冰 交通运输（运输安全） 2020 级 2020903469 校园贡献奖（个人）

7 文浩 交通运输（运输管理） 2020 级 2020904352 校园贡献奖（个人）

8 李思宇 交通工程（道路交通） 2020 级 2020900745 校园贡献奖（个人）

9 张星龙 大数据管理与应用 2020 级 2020904020 校园贡献奖（个人）

10 谭皓文 交通工程（道路交通） 2020 级 2020901062 校园贡献奖（个人）

11 盘如芳 大数据管理与应用 2020 级 2020901995 校园贡献奖（个人）

12 郝瑞敏 交通运输（运输安全） 2020 级 2020901940 校园贡献奖（个人）

13 康彧瑞 大数据管理与应用 2020 级 2020902248 校园贡献奖（个人）

14 王发 交通工程（道路交通） 2020 级 2020904109 校园贡献奖（个人）

15 刘居政 大数据管理与应用 2020 级 2020902249 校园贡献奖（个人）

16 丁莞月 交通工程（道路交通） 2020 级 2020902290 校园贡献奖（个人）

17 姜淑涵 交通工程（工科试验班） 2020 级 2020900365 校园贡献奖（个人）

18 杨金应 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020902733 校园贡献奖（个人）

19 李尚瑜 交通工程（道路交通） 2020 级 2020902319 校园贡献奖（个人）

20 张铭慧 大数据管理与应用 2020 级 2020903739 校园贡献奖（个人）

21 陆冠宇 交通运输（运输安全） 2020 级 2020901877 校园贡献奖（个人）

22 薛家亮 交通工程（民航交通） 2020 级 2020905435 校园贡献奖（个人）

23 魏华 交通运输（运输安全） 2020 级 2020900419 校园贡献奖（个人）

24 彭睿哲 大数据管理与应用 2020 级 2020903410 校园贡献奖（个人）

25 姜淑涵 交通工程（工科试验班） 2020 级 2020900365 校园贡献奖（团队）

26 聂少宇 交通工程（轨道交通） 2020 级 2020901064 校园贡献奖（团队）

27 王宇杭 交通工程（国际班） 2020 级 2020905457 校园贡献奖（团队）

28 崔梓硕 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021902777 校园贡献奖（个人）



29 陈宇航 交通工程 2021 级 2021903132 校园贡献奖（个人）

30 张嘉彤 大数据管理与应用 2021 级 2021903493 校园贡献奖（个人）

31 田赛 交通运输 2021 级 2021902601 校园贡献奖（个人）

32 赖谋兴 交通运输 2021 级 2021903083 校园贡献奖（个人）

33 张明珠 大数据管理与应用 2021 级 2021903480 校园贡献奖（个人）

34 杨嘉露 交通运输 2021 级 2021905662 校园贡献奖（个人）

35 彭柏瑶 交通工程 2021 级 2021903165 校园贡献奖（个人）

36 马源祥 交通运输 2021 级 2021903072 校园贡献奖（个人）

37 宁弈雯 大数据管理与应用 2021 级 2021903494 校园贡献奖（个人）

38 张乐星 交通运输 2021 级 2021902169 校园贡献奖（个人）

39 彭靖峰 交通工程 2021 级 2021903189 校园贡献奖（个人）

40 杜星宇 大数据管理与应用 2021 级 2021905047 校园贡献奖（个人）

41 朱少轩 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021901557 校园贡献奖（个人）

42 李晓妍 交通运输 2021 级 2021906089 校园贡献奖（个人）

43 谭瑾 大数据管理与应用 2021 级 2021902460 校园贡献奖（个人）

44 潘子衿 交通工程 2021 级 2021904963 校园贡献奖（个人）

45 王子涵 大数据管理与应用 2021 级 2021902814 校园贡献奖（个人）

46 周武林 交通运输 2021 级 2021901459 校园贡献奖（个人）

47 贾长胜 交通工程（国际工程班） 2021 级 2021904985 校园贡献奖（个人）

48 汤镇宇 大数据管理与应用 2021 级 2021903181 校园贡献奖（个人）

49 郭庭帅 交通工程 2021 级 2021901404 校园贡献奖（个人）

50 魏蜀冀 交通工程 2021 级 2021903002 校园贡献奖（个人）

51 汪莫彤 交通运输 2021 级 2021902076 校园贡献奖（个人）

52 封银 交通运输 2021 级 2021906070 校园贡献奖（个人）

53 万君 大数据管理与应用 2021 级 2021902089 校园贡献奖（个人）

54 袁永杰 交通工程 2021 级 2021904966 校园贡献奖（个人）

55 辜颖燊 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022902285 校园贡献奖（个人）

56 代瑜 交通工程 2022 级 2022903697 校园贡献奖（个人）

57 胡姮旭 交通运输 2022 级 2022901021 校园贡献奖（个人）

58 李迅 交通运输 2022 级 2022901023 校园贡献奖（个人）

59 石思雨 交通运输 2022 级 2022902873 校园贡献奖（个人）

60 雷家乐 交通工程 2022 级 2022904827 校园贡献奖（个人）

61 党心羽 交通运输 2022 级 2022904871 校园贡献奖（个人）



62 王紫宁 交通运输 2022 级 2022903590 校园贡献奖（个人）

63 高嘉晨 交通运输 2022 级 2022904868 校园贡献奖（个人）

64 陆建亨 交通工程 2022 级 2022901810 校园贡献奖（个人）

65 姜汝楠 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022904838 校园贡献奖（个人）

66 熊奕婷 大数据管理与应用 2022 级 2022902654 校园贡献奖（个人）

67 任亚豪 交通工程 2022 级 2022903596 校园贡献奖（个人）

68 王国庆 交通工程 2022 级 2022903595 校园贡献奖（个人）

69 申悦 交通运输 2022 级 2022902511 校园贡献奖（个人）

70 邵雯琪 交通工程 2022 级 2022901625 校园贡献奖（个人）

71 李佳杰 交通工程 2022 级 2022905317 校园贡献奖（个人）

72 丁上轩 交通工程 2022 级 2022902776 校园贡献奖（个人）

73 鲁雨晗 交通工程 2022 级 2022906102 校园贡献奖（个人）

74 王小磊 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022904833 校园贡献奖（个人）

75 邵瑾文 交通工程（国际工程班） 2022 级 2022905321 校园贡献奖（个人）

76 朱佳珺 交通工程 2022 级 2022904812 校园贡献奖（个人）


